[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.02.2024

	№
	104

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Административный регламент                      предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, на земельные участки, находящиеся в частной собственности»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   администрация Вятскополянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, на земельные участки, находящиеся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации Вятскополянского района от 02.02.2017№ 88:

1.1  Пункт 2.6.3 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

"предоставление на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Закона N 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.".

1.2. Раздел 2 "Стандарт предоставления муниципальной услуги" дополнить пунктом 2.12 следующего содержания:

"2.12. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не осуществляется. Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не устанавливаются.".

2. Заведующему отделом информатизации Морокуеву И.А. разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский район Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вятскополянского района по жизнеобеспечению Р.Р. Габдулбарова.

Глава

Вятскополянского района
                                                          В.В. Пелевина
_______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления

земельно-имущественных отношений

администрации Вятскополянского района                              О.А. Паюрова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

по жизнеобеспечению                                                                Р.Р. Габдулбаров
Заместитель главы администрации

по правовым и организационным вопросам                            М.Г. Мякишева
Заведующая юридическим отделом

администрации Вятскополянского

района                                                                                           И.В. Санникова

Разослать: дело-1, УЗИО-2